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自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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指标说明

行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 

成交总量为买入量和卖出量之和



成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 28.42 579.65 540.00 13,332.00 2368.89% 1716.35% 16,170.00

Au99.99 10,523.26 9,866.56 199,941.98 226,930.88 13.50% 19.15% 2,034,994.26

Au100g 9.79 7.49 186.00 172.20 -7.42% -32.26% 1,503.40

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 0.18 0.13 3.36 2.88 -14.29% 29.73% 17.88

iAu9999 221.99 220.12 4,217.76 5,062.76 20.03% 71.08% 92,521.28

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

Au(T+D) 24,156.00 31,137.74 458,964.00 716,168.00 56.04% 84.52% 3,687,420.00

mAu(T+D) 5,185.74 6,129.05 98,529.00 140,968.20 43.07% 57.18% 885,413.80

Au(T+N1) 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

Au(T+N2) 0.01 0.01 0.20 0.20 0.00% 0.00% 1.60

NYAuTN06 4.46 3.11 84.80 71.60 -15.57% -66.70% 302.80

NYAuTN12 3.23 3.60 61.40 82.80 34.85% -91.04% 271.60

询价Au99.95 9,063.16 9,482.61 172,200.00 218,100.00 26.66% 77.87% 890,860.00

询价Au99.99 154,693.60 168,521.14 2,939,178.40 3,875,986.20 31.87% 66.17% 23,319,924.40

询价iAu99.99 24,018.53 20,361.22 456,352.00 468,308.00 2.62% 58.80% 3,745,499.02

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 507.75 0.00 9,647.20 0.00 -100.00% -100.00% 159,050.80

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 68,000.00

询价CAu99.99 0.00 521.74 0.00 12,000.00 - -25.37% 35,982.00

上海金SHAU 4,214.74 4,918.43 80,080.00 113,124.00 41.26% 11.87% 641,648.00

Pt99.95 352.84 677.13 6,704.00 15,574.00 132.31% 376.27% 50,648.00

Ag99.99 189.47 240.00 3,600.00 5,520.00 53.33% -63.49% 61,350.00

Ag(T+D) 628,778.11 610,626.17 11,946,784.00 14,044,402.00 17.56% 14.37% 90,559,168.00

询价PAg99.99 5,365.26 29,864.35 101,940.00 686,880.00 573.81% 79.89% 4,070,100.00

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 49,992.63 44,199.13 949,860.00 1,016,580.00 7.02% 8.35% 6,644,700.00

黄金合计 232,630.85 251,752.60 4,419,986.10 5,790,309.72 31.00% 63.54% 35,579,580.84

白银合计 684,325.47 684,929.65 13,002,184.00 15,753,382.00 21.16% 15.71% 101,335,318.00

铂金合计 352.84 677.13 6,704.00 15,574.00 132.31% 376.27% 50,648.00

合计 917,309.16 937,359.38 17,428,874.10 21,559,265.72 23.70% 25.65% 136,965,546.84

成交量、成交金额表

单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 1,563.04 32,336.36 29,697.84 743,736.24 2404.34% 2245.97% 892,448.62

Au99.99 569,787.70 546,589.72 10,825,966.39 12,571,563.65 16.12% 46.05% 104,706,702.74

Au100g 538.05 421.20 10,222.97 9,687.52 -5.24% -16.29% 79,291.08

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 9.75 7.04 185.23 162.03 -12.52% 59.37% 940.91

iAu9999 12,159.47 12,369.20 231,029.98 284,491.68 23.14% 112.81% 4,576,485.23

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

Au(T+D) 1,328,186.93 1,750,039.53 25,235,551.69 40,250,909.12 59.50% 128.39% 198,035,718.53

mAu(T+D) 285,148.10 343,183.93 5,417,813.91 7,893,230.30 45.69% 94.06% 46,765,151.50

Au(T+N1) 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

Au(T+N2) 0.55 0.49 10.42 11.36 9.00% 25.36% 78.84

NYAuTN06 243.97 176.84 4,635.35 4,067.38 -12.25% -58.60% 15,945.96

NYAuTN12 177.55 202.85 3,373.45 4,665.57 38.30% -88.91% 14,333.94

询价Au99.95 498,218.13 531,377.60 9,466,144.50 12,221,684.77 29.11% 119.24% 48,185,908.30

询价Au99.99 8,496,393.72 9,461,736.18 161,431,480.71 217,619,932.14 34.81% 105.62% 1,231,278,384.61

询价iAu99.99 1,312,727.56 1,142,649.70 24,941,823.68 26,280,943.05 5.37% 96.73% 193,255,548.88

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 23,649.08 0.00 449,332.50 0.00 -100.00% -100.00% 6,963,370.12

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 3,277,255.00

询价CAu99.99 0.00 30,109.57 0.00 692,520.00 - -6.02% 1,996,995.39

上海金SHAU 231,707.70 275,784.21 4,402,446.35 6,343,036.73 44.08% 38.05% 33,866,117.42

Pt99.95 8,109.08 15,700.12 154,072.44 361,102.83 134.37% 390.81% 1,136,017.26

Ag99.99 148.50 194.29 2,821.52 4,468.67 58.38% -47.59% 41,141.23

Ag(T+D) 491,322.94 478,519.17 9,335,135.86 11,005,940.92 17.90% 57.18% 64,195,652.15

询价PAg99.99 4,231.78 23,858.37 80,403.91 548,742.51 582.48% 150.84% 2,724,236.72

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 39,068.83 34,553.80 742,307.68 794,737.33 7.06% 49.00% 4,618,135.91

黄金合计 12,760,511.31 14,126,984.41 242,449,714.96 324,920,641.54 34.02% 102.28% 1,873,910,677.07

白银合计 534,772.05 537,125.63 10,160,668.97 12,353,889.43 21.59% 59.15% 71,579,166.01

铂金合计 8,109.08 15,700.12 154,072.44 361,102.83 134.37% 390.81% 1,136,017.26

合计 13,303,392.44 14,679,810.17 252,764,456.37 337,635,633.80 33.58% 100.42% 1,946,625,860.34

单位：万元



品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 548.00 580.50 470.01 561.33 12.24 556.55 13,332.00     743,736.24     

Au99.99 549.00 581.50 547.80 563.26 13.38 560.88 226,930.88    12,571,563.65  

Au100g 550.00 582.40 474.00 566.15 15.64 562.57 172.20        9,687.52       

Au995 - - - - - - - -

PGC30g 556.00 585.00 551.00 568.00 16.00 562.61 2.88          162.03         

iAu9999 545.88 581.10 544.68 561.99 16.11 559.50 5,062.76      284,491.68     

iAu100g - - - - - - - -

iAu995 - - - - - - - -

Au(T+D) 550.03 581.23 547.47 563.21 15.02 562.03 716,168.00    40,250,909.12  

mAu(T+D) 550.00 581.46 547.65 563.35 14.59 559.93 140,968.20    7,893,230.30   

Au(T+N1) - - - - - - - -

Au(T+N2) 567.90 567.90 567.90 567.90 46.90 567.90 0.20          11.36          

NYAuTN06 563.50 583.00 555.45 568.15 10.75 568.05 71.60         4,067.38       

NYAuTN12 549.35 581.00 548.55 565.85 18.40 563.45 82.80         4,665.57       

Pt99.95 240.30 245.53 226.95 233.00 -7.95 233.58 15,574.00     361,102.83     

Ag99.99 8075.00 8243.00 7315.00 7315.00 -773.00 8095.00 5,520.00      4,468.67       

Ag(T+D) 7755.00 8303.00 7100.00 7414.00 -274.00 7836.00 14,044,402.00 11,005,940.92  

单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 5,790,309.72 5,461,675.58 94.32% 328,634.14 5.68% 16.62:1

铂金(买方) 7,787.00 1,401.00 17.99% 6,386.00 82.01% 1:4.56

白银 15,753,382.00 8,243,410.00 52.33% 7,509,972.00 47.67% 1.1:1

合计 21,551,478.72 13,706,486.58 63.60% 7,844,992.14 36.40% 1.75:1

黄金 白银

本月交割量 735,244.92 1,696,860.00

本月成交量 1,215,915.52 15,066,502.00

本月交割比 60.47% 11.26%

累计交割量 5,090,326.02 14,740,260.00

累计成交量 7,360,264.62 97,265,218.00

累计交割比 69.16% 15.15%

本月出库量 89,392.79 69,345.00

累计出库量 911,204.40 935,850.00

月度行情表

自营、代理情况表

交割情况表  
单位：千克



 

Ag(T+D)量价图

Au99.99量价图

Pt99.95量价图
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